

DIÁRIO OFICIAL

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Lucena -Paraíba, segunda - feira, 04 de Fevereiro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4102

www.lucena.pb.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO, e, por meio da Empresa CONTEMAX CONSULTORIA, retifica o ANEXO I, para o cargo de Procurador Municipal, do Edital Regulador do Concurso Público.

O Edital completo, as retificações e demais esclarecimentos poderão ser obtidos no site www.contemaxconsultoria.com.br e www.lucena.pb.gov.br. Lucena/PB, 01 de fevereiro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça Prefeito

AVISO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUCENA, Estado da Paraíba, e a Comissão Organizadora do Concurso Público fazem saber a todos os candidatos que se inscreveram no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO estabelecido pelo EDITAL Nº 001/2019, que as PROVAS OBJETIVAS serão realizadas no dia 10 DE FEVEREIRO DE 2019, no município de LUCENA devendo o candidato observar os procedimentos estabelecidos para a verificação de seu local de realização da prova.

O Edital completo, as retificações e demais esclarecimentos poderão ser obtidos no site www.contemaxconsultoria.com.br e www.lucena.pb.gov.br.

Lucena/PB, 01 de fevereiro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça Prefeito

AVISO DE EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, Estado da Paraíba, e a CONTEMAX CONSULTORIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições que a cada um compete, e, considerando o disposto na Súmula 266¹, do Colendo Superior Tribunal de Justiça, TORNA PÚBLICO: Artigo 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos discriminados, inscritos no Processo Seletivo Simplificado de provas e títulos lançados através do Edital 00 01/2019.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

O Edital completo, as retificações e demais esclarecimentos poderão ser obtidos no site www.contemaxconsultoria.com.br e www.lucena.pb.gov.br. Lucena/PB, 01 de fevereiro de 2019.

Marcelo Sales de Mendonça Prefeito



DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

Marcelo Sales de Mendonça Prefeito Constitucional **Marcelo Pimentel de Oliveira** Secretário de Administração e Finanças